

Til Erhvervsstyrelsen

HH Simonsen A/S
Energivej 25
6780 Skærbæk
CVR nr. 30 19 85 81Årsrapport for 2015
(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 7 / 4 2016



Stig Jensen

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-15

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med frisørartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 4.716.692 efter skat, mod et overskud på kr. 3.400.316 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes fortsat fremgang.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	16.712.127	15.995.153
1. Personaleomkostninger	-10.460.704	-11.123.764
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-654.731	-595.636
Andre driftsomkostninger	<u>-41.729</u>	<u>-59.666</u>
Resultat før finansielle poster	5.554.963	4.216.087
Andre finansielle indtægter	837.451	701.190
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-232.530</u>	<u>-419.196</u>
Ordinært resultat før skat	6.159.884	4.498.081
Skat af årets resultat	<u>-1.443.192</u>	<u>-1.097.765</u>
Årets resultat	<u><u>4.716.692</u></u>	<u><u>3.400.316</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	175.000	175.000
Overført resultat	<u>4.541.692</u>	<u>3.225.316</u>
Disponeret i alt	<u><u>4.716.692</u></u>	<u><u>3.400.316</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>AKTIVER</u>				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Goodwill	200.000	1,2	400.000	2,6
Immaterielle anlægsaktiver i alt	200.000	1,2	400.000	2,6
Ombygning lejede lokaler	203.825	1,2	165.370	1,1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.356.258	8,3	1.274.407	8,3
Materielle anlægsaktiver i alt	1.560.083	9,5	1.439.777	9,4
Anlægsaktiver i alt	1.760.083	10,7	1.839.777	12,0
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.733.912	65,3	9.803.576	64,0
Forudbetaling for varer	1.267.441	7,7	1.419.874	9,3
Varebeholdning i alt	12.001.353	73,0	11.223.450	73,3
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.197.614	13,4	1.340.536	8,8
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	0	0,0	803	0,0
Andre tilgodehavender	221.513	1,3	744.495	4,9
Tilgodehavender i alt	2.419.127	14,7	2.085.834	13,6
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	0,0	0	0,0
Likvide beholdninger i alt	252.531	1,5	171.220	1,1
Omsætningsaktiver i alt	14.673.011	89,3	13.480.504	88,0
Aktiver i alt	16.433.094	100,0	15.320.281	100,0

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	501.000	3,0	501.000	3,3
Overført overskud	8.940.569	54,4	4.398.877	28,7
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>175.000</u>	<u>1,1</u>	<u>175.000</u>	<u>1,1</u>
3. Egenkapital i alt	<u>9.616.569</u>	<u>58,5</u>	<u>5.074.877</u>	<u>33,1</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>				
Hensættelser til udskudt skat	<u>78.019</u>	<u>0,5</u>	<u>155.797</u>	<u>1,0</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Kreditinstitutter	666.802	4,1	1.275.104	8,3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.885.752	17,6	3.624.804	23,7
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.209.594	7,4	2.192.717	14,3
Gæld til associerede virksomheder	0	0,0	802.833	5,2
Anden gæld	<u>1.976.358</u>	<u>12,0</u>	<u>2.194.149</u>	<u>14,3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.738.506</u>	<u>41,0</u>	<u>10.089.607</u>	<u>65,9</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.738.506</u>	<u>41,0</u>	<u>10.089.607</u>	<u>65,9</u>
Passiver i alt	<u>16.433.094</u>	<u>100,0</u>	<u>15.320.281</u>	<u>100,0</u>

4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	8.843.621	9.640.430
Pensioner	901.413	883.558
Andre omkostninger til social sikring	116.646	125.926
Andre interne personaleomkostninger	602.168	473.850
	<u>10.463.848</u>	<u>11.123.764</u>

Note 2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	125.284	172.737
Andre finansielle omkostninger	107.246	246.459
	<u>232.530</u>	<u>419.196</u>

Note 3. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	501.000			501.000
Forslag til udbytte	175.000	-175.000	175.000	175.000
Overført overskud	<u>4.398.877</u>		<u>4.541.692</u>	<u>8.940.569</u>
	<u>5.074.877</u>	<u>-175.000</u>	<u>4.716.692</u>	<u>9.616.569</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i aktier à kr. 1.000.

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelserEventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for LH-Holding af 1972 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Der oprettet virksomhedspant til sikkerhed for pengeinstitut på kr. 2.500.000.

Der oprettet virksomhedspant til sikkerhed for LH-Holding af 1972 ApS på kr. 1.000.000.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på t.kr. 5.

Leje- og leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 17 måneder med en samlet restleasingydelse på t.kt. 71, hvoraf t.kr. 58 forfalder inderfor 1 år.